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Zestaw do kompostowania z podstawa i biokomposterem THERMO-
WOOD PREMIUM 600 L

Dane techniczne:

Waga (kg):
Kolor:
Pojemnos¢ (I):
Szerokos¢ (cm):
Gtebokos¢ (cm):

Wysokos¢ (cm):

Tworzywo wykonania:

PRIYSPIESZA

KOMPOSTOWANIE =
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KOMPOSTOWANIE

21
bragzowy
600

80

80

100

Tworzywo sztuczne

Idealny zestaw do EkoOgrodu

Prosty montaz kompostownika - bez uzycia narzedzi

Podstawa chronigca przed gryzoniami i preparat przyspieszajgcy
kompostowanie

Kompostownik wykonany jest z tworzywa pochodzacego z
recyklingu

Zajmuje mato miejsca

W zgodzie z ideologig Zero Waste

Rl



